

# **GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)**

## **Özet Bilgi**

Koza Altın İşletmeleri A.Ş. ile ilgili olarak TMSF'ye Yapılan Başvurunun Sonucu Hakkında

## Özel Durum Açıklaması (Genel)

**İlgili Şirketler** [KOZAL]

**İlgili Fonlar** []

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	13.10.2016
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
<b>Bildirim İçeriği</b>	
<b>Açıklamalar</b>	

Şirketimizin 13.10.2016 tarihli özel durum açıklamasında;

Kayım atanan Koza Altın İşletmeleri A.Ş. firmasının 674 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında TMSF'ye (Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu) devredilmesi sonrası şirketimizce;

Mezkur maden sahalarının tahliye edilerek şirketimize teslim edilmesi ile şirketimizce feshedilen sözleşme kapsamında daha önce Koza Altın İşletmeleri A.Ş.'ye devredilmiş olan işletme ruhsatlarının şirketimiz adına tescili için Maden İşleri Genel Müdürlüğü nezdinde gerekli devir işlemlerine başlanılmasına yönelik TMSF'den talepte bulunulduğu kamuoyuna duyurulmuştur.

TMSF tarafından 17.11.2016 tarihinde şirketimize gönderilen cevabi yazıda;

Ankara 4. Sulh Ceza Hakimliğinin 06.09.2016 tarihli ve 2016/4628 Değişik İş sayılı kararı ile Koza Altın İşletmeleri Anonim Şirketi'ne Tasarruf Mevduat Sigorta Fonu'nun kayyım olarak atandığı ve fon kurulunca, anılan şirketin yönetim kurulunun oluşturularak üyeliklerine atamalar yapıldığı ve her türlü hak ve alacak taleplerinde muhatap olarak Koza Altın İşletmeleri Anonim Şirketi'nin alınması hususunda şirketimizi bilgilendirmiştir. Bu doğrultuda aynı taleplerle Koza Altın İşletmeleri Anonim Şirketi'ne başvuru gerçekleştirilecektir.

Ayrıca Koza Altın İşletmeleri A.Ş. ile ilgili dava sürecimiz devam etmektedir.

Süreçlere ilişkin bir gelişme olması durumunda kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.